
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

 

ALL’ALBO  
I.C. RONCALLI 

 
Agli Interessati 

       

OGGETTO:  Nomina e contestuale convocazione commissione valutatrice per la selezione di 
esperto esterno per la conduzione del progetto ”Educazione all’affettività e 
sessualità” – a.s. 2025/26. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTA   la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO  il D.I. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso di selezione prot.n. 165/IV.5 del 16/01/2026; 

VISTA la necessità di valutare le candidature pervenute e selezionare l’esperto cui affidare 
l’incarico; 

 DETERMINA 

 1. di costituire la commissione valutatrice per la selezione di un esperto esterno per la 
conduzione del progetto ”Educazione all’affettività e sessualità” – a.s. 2025/26;  

2.   di nominare, con stesso protocollo, componenti della commissione giudicatrice:  

-    presidente             PORTIOLI ELISA 
-    commissario          ROBUSTI JESSICA 
-    commissario          VALENTE ANITA 

 3.  di nominare segretario della commissione giudicatrice, con funzione di verbalizzazione 
delle operazioni dalla stessa, il commissario VALENTE ANITA. 

 4.  di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da 
far pervenire prima dell’inizio delle operazione di valutazione. 

CONVOCA 

presso l’Ufficio di Vicepresidenza dell’I.C. “Roncalli” di Dueville i predetti membri della 
Commissione per lunedì 02 febbraio 2026 alle ore  10.45. 

IL DIRIGENTE 
   COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse  

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000546 - 30/01/2026 - IV.5 - I


		2026-01-30T12:24:21+0000
	BASILE COSIMO




